江苏省造船工程学会
苏船会[2023] 8 号

—————————————————————————————————————————

关于组织参加“船舶新技术、新能源、新材料
应用研讨交流会”的通知

学会各会员单位、工作（专业）委员会：

为认真贯彻落实省委省政府推进船舶产业高质量发展战略，坚

持绿色引领、科技赋能，努力推动新技术、新能源、新材料与船

舶产业的深度融合，打造支撑和引领船舶产业高质量发展的高地，

助力江苏船舶产业高质量发展，江苏省交通运输综合行政执法局

水上局、江苏省综合交通运输学会港航分会、江苏省造船工程学

会定于2023年5月23日联合举办“船舶新技术、新能源、新材料

应用研讨交流会”。现将研讨交流会通知转发给你们，请组织科技工

作者参会（见附件）。会议回执（附后）于 5 月 15 日前以微

信方式反馈至学会秘书处或发送至 xgj0723@126.邮箱 ，由

学会统一提交会议会务组。

学会联系人：徐国健  联系电话：18014743967（同微信号）

特此通知。

 江苏省造船工程学会

2023 年 5月 8 日

江苏省造船工程学会秘书处         2023 年 5 月 8 日印发